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Perustettu 22.12.2004 
 
Suomen Seuratanssiliitto SUSEL ry:n jäsenseura 
 

 
 
 
 

VUOSIKERTOMUS 2009 
 

 
Tamperelaisen Tanssiseura Hurmio ry:n viides toimintavuosi on ollut lavatanssiharrastuksesta 
kiinnostuneiden jäsenten aktiivisen toiminnan ja osallistumisen innoittamana edelleen 
menestyksekäs. Jäsenmäärä on pysynyt tasaisena. Monipuoliseksi muodostunut toiminta on 
ollut hyvä osoitus toiminnassa onnistumisesta ja toiminta-ajatuksen toteutumisesta.  
 
Vuoden 2008 alusta alkaen on ollut käytössä Tanssikeskus; tanssiharjoitustila osoitteessa 
Sammonvaltatie 10. Oma vuokratila on helpottanut toiminnan järjestämistä. Vuokrasopimus 
Tanssikeskukselle on ollut määräaikainen vuoden 2009 loppuun.  Alueen asemakaavaa on 
muutettu, rakennuskiinteistö puretaan ja alueelle tullaan tulevaisuudessa rakentamaan 
asuintaloja.  Toimintavuoden suuri haaste on ollut seuran toimintaan soveltuvien harjoitustilojen 
etsiminen vuodelle 2010. 
 
 

  
 

VARSINAINEN TOIMINTA 
 
Vuonna 2009 Hurmio järjesti Tanssikeskuksella tai muualla yhteensä 725 ( v. 2008 yht. 458) 
ohjattua harjoituskertaa, joissa osallistumisia oli kaikkiaan 41.477 kpl (35.644 kpl). 
 
 
1. Viikoittaiset harjoitteluryhmät 
  
Eri lavatanssilajien harjoituksia varten kokoontui useita viikoittaisia ryhmiä.  Kevätkaudella 
järjestettiin 21 ja syyskaudella 24 säännöllistä viikkoryhmää. Näiden lisäksi oli syyskaudella 
kaksi kolmen viikkoharjoituskerran pituista polkkaryhmää. Liite 1.  ja  2. 
  
Viikkoryhmien osallistujamäärä vaihteli useasta kymmenestä toiselle sadalle. Tasoryhmiä oli 
alkeista kilpailijaryhmiin ja 10-16-vuotiaille nuorille oma viikkoryhmänsä.  Kaikissa ryhmissä oli 
käytössä sekä parinvaihto että mahdollisuus tanssia vain oman parin kanssa. 
 
Lisäharjoittelumahdollisuuden halukkaille tarjosivat vapaaharjoitteluvuorot. Tanssikeskuksen 
lisäksi muutamia harjoitteluryhmiä ja vapaaharjoitteluvuoroja järjestettiin kaupungin koulujen 
liikuntasaleissa. 
 
 
2. Muu toiminta 
 

Sekä kevät- että syyskausi alkoivat esittelytilaisuuksilla 18.1. ja 23.8.  
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Tampereen Kukkaisviikkojen kukkaiskulkueessa olimme 24.7. mukana viidettä kertaa.  Vanhan 
kirjastotalon tapahtumalavalla pidimme kaupunkitanssit 17.6. ja 24.7. Tapahtumien Yö - 
kaupunkitapahtumassa 6.8. Hurmio näkyi järjestäen levytanssit Koskikeskuksen 
keskusaukiolla. 
 
Hurmurit –ryhmä sai tilauksia monenlaisiin tilaisuuksiin tanssitaitoisiksi viejiksi. Ryhmän 
muodostavat  Hurmion miesohjaajat ja aktiiviset miesjäsenet. Hurmureiden toimintaa oli vuoden 
aikana syntymäpäiväjuhlissa, eläkkeelle lähtöjuhlissa, firmojen henkilökuntajuhlissa, 
tanssitaksi-, kukkaisviikko- ja ulkomaalaisten toimittajien tanssituksissa sekä pikkujoulujuhlissa.  
 
Teemaviikonloppuja järjestettiin tiiviin viikkoharjoituksia laajemman harjoittelumahdollisuuden 
tarjoamiseksi kuhunkin aiheena olevaan lajiin. Vuoden teemaviikonlopuissa lajeina ja aiheina 
olivat sekä Suomalainen että Wanha tango, musiikin teoria tanssijan kannalta, sottiisi, 
soololattarit ja bugg sekä dubbel. Dubbel-kurssilla harjoiteltiin Ruotsissa suositun bugg-tanssin 
dubbel versiota, jossa yksi mies tanssittaa yhtä aikaa kahta seuraajaa.  Lisäksi järjestettiin 
keväällä tuttuun tapaan häävalssikurssi. Maailman tango -tapahtuman yhteydessä syyskuussa 
järjestettiin Tango-kurssi. Näihin teemapäiviin voivat osallistua muutkin kuin Hurmion jäsenet.  
Liite 3. 
 
Tanssikeskuksella järjestettiin jäsenistölle kahdet iltamat, joissa tanssilajeina olivat fusku ja 
bugg 27.3. sekä foksi ja cha-cha 23.10. Iltamissa vastuuhenkilöinä olivat Sirpa Reuter ja Raimo 
Wagner. 
 
Kevätkauden päättäjäiset pidettiin Tanssikeskuksella 22.5. Tilaisuudessa tarjottiin kakkukahvit. 
Kevätjuhlaohjelmanumeroiden lisäksi jäsenistö pääsi nauttimaan levytansseista koko pitkän 
illan ajan.  
 
Toimintavuosi päättyi lauantaina 12.12. Tanssikeskuksella järjestettyyn Hurmion 5-
vuotissyntymäpäivä- ja pikkujoulujuhlaan. Tilaisuuteen osallistui lähes 250 henkilöä; 
kutsuvieraita ja jäseniä. Maittava juhla-ateria kustannettiin myydyillä illalliskorteilla. Illan 
tanssimusiikista vastasi Aki Mäki orkestereineen. Tanssin lomassa saimme nauttia 
mieleenpainuvista ohjelmanumeroista.   
 
Vuoden aikana tilaisuuksien järjestelyihin on osallistunut lukuisa joukko aktiivisia jäseniä. 
 
3. Kilpailutoiminta 
 
Seurassa oli vuoden aikana useita kilpailevia pareja, jotka osallistuivat moniin MM-, SM- ja 
Cup-tasoisiin kilpailuihin  ympäri vuoden eri paikkakunnilla. Liite 4. 
 
Lumitangon MM-kilpailut 
Tampereen Keskustorilla seura järjesti neljännen kerran Lumitangon MM-kilpailut lauantaina 
7.3. 2009.  Tilaisuudessa esiintyivät vuoden 2006 tangokuningatar Elina Vettenranta sekä  
tanssilavojen monitaituri Aki Mäki. Tangokilpailuun ilmoittautui 18 paria.  Luminen tanssiparketti 
oli haasteellisempi kuin koskaan aiemmin, koska luonnonlumen puuttumisen vuoksi paikalle 
kuorma-autolla tuotu lumikerros muodosti epätasaisen alustan.  
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4. Koulutus ja muu toiminta 
 

Tanssin harjoitusryhmät ovat toimineet seurassa pääosin vapaaehtoisin ohjaajavoimin. 
Sekä kevät- että syyskaudelle harjoitusryhmiä ohjaamaan Hurmio palkkasi yhdessä Swing 
Teamin kanssa Anni Heikkisen, joka valmistui keväällä 2009 Oulun ammattikorkeakoulusta 
seurantanssin suuntautumisvaihto- linjalta tanssinopettajaksi.  Hurmio järjesti yhteistyössä 
Swing Teamin kanssa fusku- ja buggharjoitusryhmiä. 
 

Seura tuki ohjaajien kouluttautumista. Jussi-Pekka Koskinen suoritti Suomen Seuratanssiliitto 
SUSEL ry:n seuratanssin perusohjaajatutkinnon, Riikka Kangasmäki suoritti seuratanssin 
ohjaajatutkinnon ja Jari Kangasmäki osallistui ohjaajatutkintoon. Kirsi Suoniemi osallistui Pojat 
tanssimaan-ohjaajakoulutukseen.  Fuskuvalmentajakoulutuksen 1 ja 2 osan suorittivat Sirpa 
Reuter, Raimo Wagner ja Raine Salo. 
 
Hallituksen, ohjaajien ja muiden aktiivitoimijoiden kesken järjestettiin kaksi vapaamuotoista 
keskustelu-, kiitos-  ja ajanviettotapahtumaa; 17.1. Hermian isolla saunalla Tampereen 
Hervannassa  ja 22.8. Rudolfin Keitaalla Sastamalassa. Tilaisuudet oli tarkoitettu ohjaajien ja 
toimijoiden rentoutus- ja kiitostilaisuuksiksi heidän merkittävästä vapaaehtoispanoksestaan 
seuran toiminnassa. Molemmissa oli mukana noin 30 osallistujaa.  
 
Tanssikeskuksen siivous hoidettiin pääsääntöisesti talkoovuoroilla. 
 
  
JÄSENISTÖ JA JÄSENEDUT 
 
Jäsenistön määrä tasaantui viidentenä toimintavuotena. Jäseniä oli kevätkaudella 889 (v.2008 
783) ja syyskaudella 939 (v.2008 973). Jäsenistöstä noin 60 % oli naisia. Jäsenkortilla sai 
jäsenetuna yhdistyksen sopimia alennuksia monien tanssinjärjestäjien tanssilipuista sekä 
alennuksia tanssikenkämyymälän ja joidenkin muiden yritysten tuotteista. Sähköinen jäseneksi 
ilmoittautumislomake oli käytössä vuoden 2008 tapaan. Jäsenkorttien jako hoidettiin 
kevätkaudella Tanssikeskuksella ja syyskaudella postittamalla jäsenille kotiin. 
 
 
TIEDOTUS 
 
Seuran tiedotus tapahtui pääasiallisesti seuran kotisivujen (www.hurmio.fi) ja 
sähköpostiviestien avulla. Kotisivuilla on niin yleistä tietoa seuran toiminnasta kuin tapahtuma- 
ja harjoituskalenterit ja mm. kuvagalleria. Linkit ohjaavat muihin maassa järjestettyihin tanssi- ja 
kurssitapahtumiin. Palautesivujen kautta on mahdollista antaa palautetta seuran toiminnasta.  
 
Toiminnasta ja tilaisuuksista tiedotettiin myös Tanssikeskuksen ilmoitustauluilla.  
 

Seuran järjestämästä toiminnasta ja tapahtumista uutisoitiin vuoden aikana monissa lehdissä. 
Liite 5. 
 

HALLINTO 
 

Yhdistyksen sääntömääräisiä kokouksia on kaksi. Kevätkokous pidettiin 24.4. ja syyskokous 
13.12. molemmat Tanssikeskuksen Hurmio-salissa. Kevätkokouksessa päätettiin 
sääntömuutos kokouskutsun osalta; kokouskutsu voidaan ilmoittaa jäsenistölle ilmoitustaululla. 
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Hallitus 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana 14 kertaa. Hallitukseen toimintavuonna kuuluivat 
puheenjohtaja Kirsi Suoniemi ja jäseninä Sirpa Reuter (varapuheenjohtaja ja 
harjoitusvastaava), Reijo Määttänen (sihteeri ja tanssikeskusvastaava), Jukka Pynnönen           
( tapahtumavastaava) ja Arto Moisio ( jäsenrekisteri- ja jäsenkorttivastaava).  
 
 
Toimihenkilöt 
 
Rahastonhoitajana toimi Jari Kangasmäki.  
Tilintarkastajana toimi Mikko Jokinen ja varalla Frans Kärki. 
 
Hallituksen nimeäminä toimihenkilöinä vuoden aikana toimivat  Jarno Antikainen (internet-
kotisivut),  Pasi Kovanen ( kalustovastaava ), Arto Pelkonen ( Hurmurit), Teo Ylä-Mäihäniemi 
(jäsenetuvastaava), Minna Rantanen ( Lumitangosivut), Marja Juvonen ( tapahtuma-avustaja)  
sekä monissa muissa tehtävissä Timo Juvonen ja Matti Tuominen. Eerika Väisänen hoiti 
mainosten suunnittelua. 
 
 

TALOUDELLINEN TOIMINTA  
 
Yhdistyksen talous on ollut nykyisen toiminnan edellyttämällä tasolla. Kausimaksuilla ja muilla 
osallistumismaksuilla on voitu kattaa toiminnan kulut. Tilikausi tuotti hieman ylijäämää, joka 
tullaan käyttämään seuraavalla tilikaudella käyttöön otettavan harjoitussalin kunnostukseen. 
 
 
Varainhankinta 
 
1. Jäsen- ja kausimaksut 
 
Kausittainen kausimaksu junioreilta (alle 17-v) oli 24 euroa, opiskelijoilta ja työttömiltä 34 euroa 
ja muilta osallistujilta 44 euroa. Kausimaksu sisälsi jäsenmaksua 8 euroa/kausi. Kertamaksu 4 
euroa, jolla oli mahdollista osallistua yksittäisille harjoituskäynneille. 
Yhteistyö Swing Teamin ja Hurmion välillä mahdollisti molempien seurojen jäsenille 4 euron 
alennuksen/seura/kausi. Erilaiset liikunta- ja kulttuurisetelit lisäsivät suosiotaan 
maksuvälineenä.  
 
Tanssikeskusta vuokrattiin vuoden aikana myös jonkin verran yksityistilaisuuksiin, kuten 
syntymäpäiväjuhliin ja muihin tapahtumiin. 
 
2. Avustukset  
 
Yhdistys on saanut Tampereen kaupungilta tuotantotukea Lumitango -kilpailujen järjestämiseen 
400 € sekä yleisavustusta toimintaan 1000 €.  
 
3. Hurmiotuotteet ja lahjakortit 
 
Hurmio-logolla varustettuja pikeepaitoja tilattiin keväällä sekä syksyllä jäsenistön 
ennakkotilausten mukaisesti. Hurmio-painatuksella varustettuja kangaskasseja tilattiin 
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kevätkaudella ja myytiin vuoden aikana. Aikaisemmin hankittuja  seuratuotteita oli vähäisiä 
määriä edelleen saatavana. Hurmio- lahjakortilla oli joulun aikaan jonkin verran kysyntää.  
 
 
4. Kalustohankinnat 

 
Seura hankki ohjaajille työvälineiksi iPodit. Hurmio-painatuksella varustettu telttakatos hankittiin 
ulkoilmatilaisuuksia varten. Joululahjaksi hankittiin ohjaajille ja toimihenkilöille seuratakit. 
Valaistuslaitteet ja savukone hankittiin tapahtumakäyttöä varten.  
 
 
 
LOPUKSI 

 
Vuoden 2009 aikana Hurmiossa tanssin harrastusmahdollisuudet säilyivät toimivina ja 
harjoitusryhmien lukumäärä lisääntyi merkittävästi. Jäsenmäärä tasaantui, mutta vuosittainen 
liikuntasuoritemäärä kasvoi edelleen.  
 
Vuokrasopimus Tanssikeskukselle jatkui vain vuoden 2009 loppuun, koska rakennus on purku-
uhan alla. Hallitus etsi aktiivisesti seuran toimintaan soveltuvia harjoitustiloja ja pohti 
monenlaisia vaihtoehtoja sekä kustannuslaskelmia. Tilakysymyksestä ja kausimaksusta tehtiin 
syyskaudella jäsenkysely. Joulukuussa allekirjoitettiin uuden harjoitustilan vuokrasopimus. 
Vuoden 2010 alusta alkaen seuran toiminta siirtyy Hervantaan osoitteeseen Hepolamminkatu 
20, jonne remontoidaan uusi Hurmion Tanssikeskus kevään aikana. 
 
Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta tanssivuodesta ja kaikkia eri tilaisuuksien ja järjestelyihin 
osallistuneita hyvästä panoksesta yhdistyksen toiminnassa.  
 
 
 
Hallitus 
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LIITE 1. 

 

Harjoitusryhmät kevät 2009 
 

 Lavatanssi-alkeet maanantaina 18.55-20.10 (Riikka Kangasmäki & Jussi-Pekka Koskinen) 

 Lavatanssi-alkeet tiistaina 19.00-20.15 ( Marjukka Koivuniemi) 

 Lavatanssi-alkeet keskiviikkona 13.00-14.15 ( Marjukka Koivuniemi/Anni Heikkinen) 

  Lavatanssi-alkeisjatko maanantaina 17.55-18.50 ( vaihtuvat ohjaajat)  

 Lavatanssi-jatko tiistaina 18.55-20.10 ( Hanna ja Kari Seppänen) 

 Lavatangon alkeet maanantaina 20.15-21.30 (Sirpa Rytkönen/Anni Heikkinen & Jari 
Kangasmäki)  

 Lavatangon jatko tiistaina 17.35-18.50 (Hanna & Kari Seppänen) 

 Lavatango kilpailijat keskiviikkona 17.35-18.50 (Armi Tanskanen & Matti Tuominen, Heidi 
Pohjola & Mika Niemelä) 

 Lavalattarit alkeet  tiistaina 20.15-21.30 (Marjukka Koivuniemi) 

 Lavalattarit alkeet keskiviikkona 18.55-20.10 (Sari Koponen & Anssi Kiviniemi, Anni 
Heikkinen)  

 Lavalattarit alkeisjatko sunnuntaina 15.30-16.45 ( Kaisa Huunonen 

 Tekniikkaryhmä keskiviikkona 20.15-21.30 ( Riikka Kangasmäki & Ari Vaskelainen)  

 Nuorten ryhmä tiistaina 17.35–18.50 (Anni Heikkinen & Kirsi Suoniemi) 

 Fusku alkeet s08 maanantaina 20.15-21.30 ja torstaina 20.15-21.30 (Sirpa Reuter & Raimo 
Wagner) 

 Fusku alkeet k09 maanantaina 18.55-20.10 (Taija Björklund & Antti Kuikka) 

 Fusku jatko torstaina 17.35-18.50 (Sirpa Reuter & Raimo Wagner) 

 Bugg alkeet s08 maanantaina 19.00-20.15 ja torstaina 18.55-20.10 (Sirpa Reuter & Raimo 
Wagner) 

 Bugg alkeet k09 maanantaina 20.15-21.30 (Mervi Lampi/Kastari & Raine Salo) 

 Bugg jatko tiistaina 20.15-21.30 (Hanna Keskinen & Antti Kaarlela) 
 
 
Lisäksi viisi vapaavuoroa: neljäTanssikeskuksella ja yksi Pispan koululla. 
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LIITE 2. 

 
 
 

Harjoitusryhmät syksy 2009 
 

 Lavatanssi-alkeet maanantaina 20.15-21.30 (Henna-Riikka Martin & Sami Vänttinen) 

 Lavatanssi-alkeet keskiviikkona 14.30-15.45 (Anni Heikkinen) ja 17.35-18.50 (Anni 
Heikkinen & Antti Kuikka 

 Lavatanssi-alkeisjatko tiistaina 17.35-18.50 (Riikka Kangasmäki & Jussi-Pekka Koskinen)  

 Lavatanssi-jatko maanantaina 17.35-18.50 (Hanna ja Kari Seppänen) 

 Lavatangon alkeet keskiviikkona 20.15-21.30 ( Anni Heikkinen/Sirpa Rytkönen & Jari 
Kangasmäki) 

 Lavatangon jatko tiistaina 18.55-20.10 (Riikka Kangasmäki & Ari Vaskelainen) 

 Lavatangon kilpailijat maanantaina 18.55-20.10 (Hanna ja Kari Seppänen) 

 Lavalattari alkeet maanantaina 20.15-21.30 ( Mervi Lampi/Kastari & Raine Salo) 

 Lavalattari alkeet keskiviikkona 18.55-20.10 (Anni Heikkinen & Anssi Kiviniemi) 

 Lavalattari alkeisjatko sunnuntaina 15.15-16.30 (Kaisa Huunonen) 

 Lavalattari jatko sunnuntaina 14.00-15.15 (Kaisa Huunonen) 

 Tekniikkaryhmä tiistaina 20.15-21.30 (Riikka Kangasmäki & Ari Vaskelainen)  

 Nuorten ryhmä keskiviikkona 16.15-17.30 (Anni Heikkinen & Kirsi Suoniemi) 

 Fusku alkeet k09 keskiviikkona 18.55-20.10 (Mia Helin & Antti Kuikka) 

 Fusku alkeet s09 maanantaina 20.15-21.30 ja torstaina 20.15-21.30 (Sirpa Reuter & Raimo 
Wagner) 

 Fusku jatko torstaina 17.35-18.50 (Sirpa Reuter & Raimo Wagner) 

 Fusku konkarit tiistaina 17.35-18.50 (Anni Heikkinen & Ari Vaskelainen) 

 Bugg alkeet k09 maanantaina 18.55-20.10 (Mervi Lampi/Kastari & Raine Salo)  

 Bugg alkeet s09 maanantaina 19.00-20.15 ja torstaina 18.55-20.10 (Sirpa Reuter & Raimo 
Wagner) 

 Bugg jatko tiistaina 20.15-21.30 (Hanna Keskinen) 

 Bugg konkarit tiistaina 18.55-20.10 (Suvi Hurme & Tatu Valavuo) 

 Polkka perjantaina 17.35-18.50 kurssi 1. 23.10-13.11. ja kurssi 2. 20.11.-11.12. 
 
Lisäksi vapaavuoro tiistaina Pispan koululla ja keskiviikkona Lielahden koululla. 
Tanssikeskuksen saleissa jäsenistöllä harjoittelumahdollisuus aina salien ollessa vapaana. 
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LIITE 3.  
 
Muu toiminta 

 
Kunnon Verkko –projektin tanssinopetusta 

Pispan koululla 20.1.-7.4. viikoittain, ohjaajina Marjukka Koivuniemi ja Anssi Kiviniemi 
 
7.3. Lumitangon MM Keskustorilla ja Tanssikeskuksella Lumitangon MM viikonloppuna  
lauantaina suomalaisen tangon opetusta, ohjaajina Heidi Pohjola ja Mika Niemelä 
ja sunnuntaina argentiinalaisen tangon opetusta, ohjaajina Jenni Valli ja Matti Ilmavirta 
 
20.3. Liikuntatori 
Logican henkilöstötapahtumassa Hurmion toimintaa esittelemässä Kirsi Suoniemi 
 
27.3. fusku ja bugg iltamat ja 23.10. foksi ja cha-cha iltamat 

Tanssikeskuksella vastuuhenkilöinä Sirpa Reuter ja Raimo Wagner 
 
29.3. musiikin teoriaa tanssijan kannalta 
Tanssikeskuksell a luennoimassa Lasse Paasikko  
 
19.4. Dubbel teemapäivä 

Tanssikeskuksella ohjaajina Heidi Pohjola, Kaisa Huunonen, Harri Salmi 
 
3.5. Häävalssi teemapäivä 
Tanssikeskuksella ohjaajina Hanna ja Kari Seppänen 
 
31.7. Cha-cha ohjausta 

Kisarannan tanssilavalla ohjaajina Hanna ja Kari Seppänen 
 
23.8. Liikkis tapahtuma 
Kaukajärven vapaa-aikatalolla Hurmion toimintaa esittelemässä Henna-Riikka Martin, Sami 
Vänttinen, Mervi Lampi/Kastari, Pasi Kastari, Armi Tanskanen, Matti Tuominen, Riikka, Jari, 
Meeri ja Roope Kangasmäki, Arto Moisio ja Kirsi Suoniemi 
 
4.9. Bugg teemapäivä 

Tanssikeskuksella opettajana Kalle Palo Ruotsista, tulkkaus Sirpa Reuter 
 
5.9. tangon ohjausta 
Tanssikeskuksella lehdistövieraiden ohjaajina Heidi Pohjola ja Mika Niemelä 
 
19.9. Soololattarit teemapäivä, Tanssikeskuksella ohjaajana Mikko Matikka 

 
20.9. Wanhan tangon teemapäivä 

Maailmantango-tapahtuman yhteydessä Tanssikeskuksella opettajana Juhani Tahvanainen 
 
2.10. Sottiisi teemailta, Tanssikeskuksella ohjaajina Anni Heikkinen ja Antti Helenne 
 
17.10. Dubbel jatko teemapäivä 
Tanssikeskuksella ohjaajina Heidi Pohjola, Kaisa Huunonen ja Harri Salmi 
 
21.11. Wanha tango teemapäivä 

Tanssikeskuksella ohjaajina Riikka Kangasmäki ja Jussi-Pekka Koskinen
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LIITE 4. (ei-jäsenet kursiivilla) 
 
Kilpailutoiminta 

Hurmiolaisten kisasijoituksia 2009 
 
14.2.2009 Kuopio. Jive SM ja hitaat 

100-sarja, hitaat 
4. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
8. Salonen Jouni - Raikko Tuija 
 
Seniorit, hitaat 
1. Tammi Matti - Anttio Pirjo 
4. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
Avoin, hitaat 
15. Vänttinen Sami - Martin Henna-Riikka 
 
80-sarja, hitaat 
8. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
100-sarja, jive SM 
9. Salonen Jouni - Raikko Tuija 
 
80-sarja, jive SM 
10. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
Seniorit, jive SM 
3. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
Avoin, jive SM 
8. Vänttinen Sami - Martin Henna-Riikka 
 
 
7.3.2009 Tampere, Lumitangon MM 

1.   Kari Seppänen - Hanna Seppänen  
2.   Matti Tuominen - Armi Tanskanen 
5.   Jari Kangasmäki - Riikka Kangasmäki 
6.   Matti Tammi - Minna Forss 
7.   Leo Salmiranta - Margit Hirvonen 
9.   Mikael Jokela - Marjo Harju 
10. Sandholm Kari – Wallenstjerna Marja 
13. Emiiri Yussuf – Roström Aila 
13. Roope – Rosita 
17. Korhonen Ilpo – Kärkölä Liisa 
 
 
18.4.2009 Jyväskylä.  
seniorit, fusku SM 
4. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
100-sarja, fusku SM 
4. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
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80-sarja, fusku SM 
12. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
seniorit, foksi SM 
5. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
80-sarja, foksi SM 
7. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
100-sarja, foksi SM 
6. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
 
 
9.5.2009 Pavi. Tango ja Lava-Jive 
Avoin, tango 
1. Teljamo Heikki – Pohjola Heidi 
3. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
 
50-sarja, tango 
1. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
2. Tuominen Matti - Tanskanen Armi 
3. Tammi Matti – Roininen Eija 
 
avoin, Lava-Jive 
1. Teljamo Heikki – Pohjola Heidi 
5. Tuominen Matti - Tanskanen Armi 
 
50-sarja, Lava-Jive 
1. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
2. Tuominen Matti - Tanskanen Armi 
 
 
16.5.2009 Oulu. Suomalainen tango SM 

80-sarja, Suomalaisen tango SM 
11. Tuominen Matti - Tanskanen Armi 
12. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
 
100-sarja, Suomalaisen tangon SM 
5. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
 
 
27.6.2009 Liperi. Humppa SM, jenkka ja Tanssifinlandia 

Seniorit, Tanssifinlandia 
2. Tammi Matti - Anttio Pirjo  
4. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
Avoin, jenkka 
5. Vänttinen Sami - Martin Henna-Riikka 
 
Seniorit, jenkka 
4. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
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Avoin, humppa SM 
9. Vänttinen Sami - Martin Henna-Riikka 
 
Seniorit, humppa SM 
3. Tammi Matti - Anttio Pirjo 
6. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
100-sarja, humppa SM 
8. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
 
 
12.7.2009 Seinäjoki. Lavatango SM ja Nordic tango MM 
Yleinen, Lavatango SM 
5. Kangasmäki / Kangasmäki Riikka 
6. Tuominen Matti / Tanskanen Armi 
 
Yleinen, Nordic-tango MM 
5. Tuominen Matti / Tanskanen Armi 
6. Kangasmäki / Kangasmäki Riikka 
 
 
18.7.2009 Kiuruvesi. Paritanssin SM ja vuoden tanssipari 
Avoin, paritanssin SM 
5. Tuominen Matti - Tanskanen Armi 
 
 
22.8.2009 Seinäjoki. Valssi SM ja bugg 

80-sarja, bugg 
6. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
100-sarja, bugg 
6. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
11. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
Seniorit, valssi SM 
5. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
80-sarja, valssi SM 
8. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
100-sarja, valssi SM 
5. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
 
 
29.8.2009 Jämsä. Lavatanssin SM 

Lavatanssin SM 
1. Tuominen Matti Tanskanen Armi  
2. Antikainen Tapani Ticklen-Perälä Ritva 
10. Ohralahti Risto – Wirman Pirjo 
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19.9.2009 Mäntyharju. Karankamäen lavalattarit 

notkeemmat, salsa 
1. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
jäökemmät, salsa 
1. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
 
Seniorit, cha cha 
4. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
80-sarja, cha cha 
4. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
Seniorit, rumba 
4. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
80-sarja, rumba 
9. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
Seniorit, samba 
2. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
80-sarja, samba 
6. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
 
3.10.2009 Lohja. Lava SM sekä miss & mr paritanssi 
Lava SM, 100-sarja: 
2. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
 
Lava SM, Avoin sarja: 
3. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
Humpan Huumaa, Kokeneet: 
2. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva  
 
Mr Paritanssi, Avoin sarja: 
2. Väärälä Hannu 
 
 
31.10.2009 Tukholma. Tangokarnevaalit 
50-sarja, Tangokarnevaalit 
1. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
 
avoin, Tangokarnevaalit 
2. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
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7.11.2009 Somero. Suomalainen tango 

Avoin, Suomalainen tango 
4. Tuominen Matti - Tanskanen Armi 
15. Kangasmäki Jari - Kangasmäki Riikka 
 
Seniorit, suomalainen tango 
2. Tammi Matti - Peltola Marja 
5. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
80-sarja, suomalainen tango 
5. Tuominen Matti - Tanskanen Armi 
12.  Kangasmäki Jari - Kangasmäki Riikka 
13. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
 
100-sarja, suomalainen tango 
5. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
8. Sandholm Kari - Roininen Eija 
 
 
Suomen Lavatanssicup 2009,  seniorit 
5. Pietarinen Raimo - Pietarinen Alli 
 
 
Suomen Lavatanssicup 2009, 100-sarja 
6. Antikainen Tapani - Ticklén-Perälä Ritva 
 
Suomen Lavatanssicup 2009, 80-sarja 

7. Väärälä Hannu - Alaviuhkola Kristiina 
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LIITE 5. 
 

TIEDOTUS 

 
 

Hurmio median ”pyörityksessä” 2009 
 
GoTampere matkailuesite 2009 

mukana kuva Lumitangotapahtumasta, kuvassa Riikka ja Jari Kangasmäki 
 
2009 03 07 Moro ja tapahtuma palstat 
Lumitangon MM kilpailuja mainostettiin etukäteen viikon meno- ja viikolla tapahtuu –palstoilla 
sekä Moro lehden Rotvalli sarjakuvassa jossa Näsinneulasta muotoiltiin ”Lumitangoa”. 
 
2009 03 07 Yle Tampereen Radio; aamulla suorassa radiohaastattelussa Mari Vesanummen 
studiovieraana Kirsi Suoniemi, aiheena Lumitangon MM 
 
2009 03 07 Radio Nova; suora radiohaastattelu Lumitangon MM kilpailusta Keskustorilta, Maria 
Leppäsen haastateltavana puhelimessa Kirsi Suoniemi 
 
2009 01 14 Frankfurth, pressemeldung 
Saksasta löytyy myös Lumitangomainos ”5. Schneetango Weltmeisterschft in Tampere” 
artikkelista. 
 
Issue 2 2009  
Out&See Tampere julkaisun kuvassa olivat Riikka ja Jari Kangasmäki, alla luki tekstissä että: 
”Finns love tango, be it summer or winter”. 
 
2009 03 15 Italian lehdistö 
Italiassakin huomattiin Lumitangotapahtuma. Sikäläinen matkailuun liittyvä julkaisu kertoi 
tapahtumasta verkkosivuilla. ”Lyhyitä matkoja Suomessa” oli kuvia Tampereelta sekä myös 
Lumitangokilpailusta. Kuvissa olivat Marjo Harju ja Mikael Jokela sekä Armi Tanskanen ja Matti 
Tuominen. 
 
2009 04 16 Moro  
”Meirän kekkerit” Moro lehdessä oli kuva ja juttu ”Tango-Matin” syntymäpäiviltä, joilla esiintyi 
vuoden 2006 tangokuningatar Elina Vettenranta. 
 
2009 08 08 Aamulehti 
Vihkikuvien joukosta löytyi Kati Alkula-Kovanen ja Pasi Kovanen. 
 
2009 08 19 Liikkis 

Liikkis –tapahtuman liitteessä oli juttu tanssista liikuntamuotona. Kuvassa oli tanssijoita 
Hurmion järjestämissä puistotansseissa. 
 
2009 08 31 Aamulehti, Tori ja Keskisuomalainen 

”Suomen mestarit”, ”Lavatanssin SM-kulta Tampereelle” ja ”Lavatanssin Suomen mestarit 
Tampereelta”.  Näin uutisoitiin eri lehdissä Himoksella ensimmäisen kerran järjestettyjen 
Lavatanssin Suomen mestaruuskilpailujen jälkeen. Kuvassa oli voittajapari Armi Tanskanen ja 
Matti Tuominen.  
 
2009 09 04 Tampereen Radio 
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Tampereen Radion haastattelussa, Anna Sirénin vieraana, oli tuoreen lavatanssin Suomen 
mestaruuden tiimoilta Matti Tuominen. Suorassa lähetyksessä jutusteltiin toistakymmentä 
minuuttia tanssimisesta ja musiikista. 
 
2009 09 06 Aamulehti  

”Sydän sykkii tangon tahtiin” aloitti Aamulehti, kuvalla varustetun, lähes koko sivun jutun 
lavatanssin Suomen mestaruuden voittaneista Armi Tanskasesta ja Matti Tuomisesta. 
 
2009 09 MTV3 

Markku Veijalaisen Studio 55 ohjelmassa näytettiin muutama pätkä Himoksella järjestetystä 
Lavatanssin SM kilpailusta. Lähetyksessä vilahtivat ainakin Ritva Tickén-Perälä ja Tapani 
Antikainen, Risto Ohralahti ja Pirjo Wirman sekä Armi Tanskanen ja Matti Tuominen. 
 
2009 10 04 Aamulehti 
”Toimittajia varten räätälöidään jopa tanssittajat”. Näin GoTampereen lehtijutussa kerrottiin 
miten mainostus hoidetaan. Toimittajia varten oli Hurmiosta hankittu ”sulavakäytöksiset ja 
kielitaitoiset tanssittajat”. 
 
 
 

 
 
Esittelytilaisuus Hurmiosalissa 
 

 
 
Lumitangon MM -finalistit 
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 Lumitangoa 
 
 

 Tangotunti 
 

  Fuskutunti 
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Musiikin teoriaa tanssijoille –teemapäivä, Lasse Paasikko 
 
 

 
 
Kevätkauden päättäjäiset, ohjaajia 
 

  Nuorten esitys 
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  Voimamiehet -esitys 
 

 
Kaupunkitanssit Vanhan Kirjastotalon puiston lavalla 
 

 
 
Virkistystilaisuus Rudolfin Keitaalla 
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Bugg-teemapäivä, Kalle Palo 
 

  Iltamatunnelmia 
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 Malja 5-vuotiaalle Hurmiolle 
 

 
 
Ohjaajien takkien jako 
 

 Nuorten esitys 
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 Sheikki -sketsi 
 

 Lumihiutaleiden tanssi 
 

 
 
Aki Mäki orkestereineen 


